Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ......................................................................................................................................................

ERRATA EXTRATO DE CONTRATO Nº 1308.1/2021 2 .................................................................................................................................................
ERRATA EXTRATO DE CONTRATO Nº 1308.2/2021 2 .................................................................................................................................................
ERRATA EXTRATO DE CONTRATO Nº 1308.3/2021 2 .................................................................................................................................................
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0309/2021/PE 2 ............................................................................................................................................................

DUQUE BACELAR, TERçA * 14 DE SETEMBRO DE 2021 * ANO III * Nº 211

1/3www.duquebacelar.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

ERRATA EXTRATO DE CONTRATO Nº 1308.1/2021

ERRATA  EXTRATO  DE  CONTRATO  Nº  1308.1/2021.  Na
publicação do extrato de contrato nº 1308.1/2021, veiculada no
Diário Oficial do Município de Duque Bacelar, do dia 20 DE
AGOSTO DE 2021 * ANO III * Nº 200; ORIGEM: Dispensa de
Licitação  nº  015/2021-AD.  Processo  Administrativo  nº
097.2021;  CONTRATANTE:  Secretaria  Municipal  de
Administração, Finanças e Infraestrutura; CONTRATADO: LUIS
EDUARDO  CORREIA  AGUIAR  ;  CNPJ:  42.244.635/0001-84;
OBJETO: Contratação de empresa especializada em Serviço de
lavagem de veículos; VALOR TOTAL: Onde se Lê: R$ 4.050,00
(quatro mil e cinquenta reais). Leia-se: R$ 4.200,00 (Quatro mil
e  duzentos  reais).  Duque  Bacelar  (MA)  02  de  setembro  de
2021.  Adv.  Sandra  Maria  da  Costa,  OAB/PI  4650,  Assessor
Jurídico.

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: b7569818832e28bd8be5da83065ea115

ERRATA EXTRATO DE CONTRATO Nº 1308.2/2021

ERRATA  EXTRATO  DE  CONTRATO  Nº  1308.2/202.  Na
publicação do extrato de contrato nº 1308.2/2021, veiculada no
Diário Oficial do Município de Duque Bacelar, do dia 20 DE
AGOSTO DE 2021 * ANO III * Nº 200; ORIGEM: Dispensa de
Licitação  nº  015/2021-AD.  Processo  Administrativo  nº
097.2021; CONTRATANTE: Secretaria Municipal De Saúde E
Fundo Municipal De Saúde; CONTRATADO: LUIS EDUARDO
CORREIA  AGUIAR;  CNPJ:  42.244.635/0001-84;  OBJETO:
Contratação de empresa especializada em Serviço de lavagem
de veículos; VALOR TOTAL: Onde se Lê: R$ 12.700,00 (doze mil
e setecentos reais). Leia-se: R$ 6.300,00 (Seis mil e trezentos
reais).  Duque  Bacelar  (MA)  02  de  setembro  de  2021.  Adv.
Sandra Maria da Costa, OAB/PI 4650, Assessor Jurídico.

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: eb5db93e9491f17592e6646c8828e632

ERRATA EXTRATO DE CONTRATO Nº 1308.3/2021

ERRATA  EXTRATO  DE  CONTRATO  Nº  1308.3/2021.  Na
publicação do extrato de contrato nº 1308.3/2021, veiculada no
Diário Oficial do Município de Duque Bacelar, do dia 20 DE

AGOSTO DE 2021 * ANO III * Nº 200; ORIGEM: Dispensa de
Licitação  nº  015/2021-AD.  Processo  Administrativo  nº
097.2021; CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação
Cultura, Esporte e Lazer e Fundeb – Fundo de Manutenção e
Desenvolvimento da Educação Básica;  CONTRATADO:  LUIS
E D U A R D O  C O R R E I A  A G U I A R ;  C N P J :
42.244.635/0001-84;  OBJETO:  Contratação  de  empresa
especializada  em  Serviço  de  lavagem  de  veículos;  VALOR
TOTAL: Onde se Lê: R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais).
Leia-se: R$ 5.100,00 (Cinco mil e cem reais). Duque Bacelar
(MA) 02 de setembro de 2021. Adv. Sandra Maria da Costa,
OAB/PI 4650, Assessor Juridico.

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: 9fcf89fe4f37fc6070e909874985edd9

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0309/2021/PE
EXTRATO  DE  CONTRATO  Nº  0309/2021/PE.  PARTES:
Prefeitura  Municipal  de  Duque  Bacelar  -  MA,  através  da
Secretaria Municipal de Saúde/Fundo Municipal de saúde e a
empresa BR COMERCIO DE VEICULOS EIRELI inscrito(a) no
CNPJ/MF  sob  o  nº  29.228.039/0001-42;  OBJETO:  a
fornecimento de uma ambulância Tipo A, simples remoção em
apoio  as  atividades  da  Secretaria  do  Municipal  de  Saúde.
Conforme  especificações  contidas  no  processo  licitatório
modalidade  Pregão  Eletrônico  Nº  PE-029/2021  e  proposta
apresentada. BASE LEGAL: Lei nº 10.520/02, Decreto Federal
nº10.024/2019,  Decreto  Munic ipal  nº  01/2021  e
subsidiariamente,  no  que  couber,  as  disposições  da  Lei  nº
8.666/93,  a  Lei  Complementar  nº  123/06  e  demais  normas
regulamentares  pertinentes  à  espécie.  VALOR  GLOBAL:
119 .000 ,000000  (Cento  e  dezenove  mi l  rea i s ) .
VIGÊNCIA:03/09/2021  a  31/12/2021.  DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:  02 02 04 – Fundo Municipal de Saúde; 10
302 0024 2084 0000 – Aquisição de Unidade Móvel de Saúde;
Elemento  de  despesa:  4.4.90.52.48  –  Veículos  Diversos.
SIGNATÁRIOS:  Sr  Neles  Nelson  Pereira  do  Santos  CPF  nº
256.539.623-68   pela  contratada  e  Srª.  Ana  Leonor  Batista
Burlamaqui,  CPF:643.749.203-15  Secretária  Municipal  de
Saúde (Ordenadora de despesas da Secretária  Municipal  de
Saúde)  pela  Contratante,  Duque  Bacelar/Ma,  em  03  de
Setembro de 2021.  Adv. Sandra Maria da Costa OAB/PI 4650
Assessor Jurídico.

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: 22867295b6c930e6bceb2109a08fc75f

DUQUE BACELAR, TERçA * 14 DE SETEMBRO DE 2021 * ANO III * Nº 211

2/3www.duquebacelar.ma.gov.br

FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato: 98985920138

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128.2019

DUQUE BACELAR, TERçA * 14 DE SETEMBRO DE 2021 * ANO III * Nº 211

3/3www.duquebacelar.ma.gov.br

		2021-09-14T06:00:09-0300